commissaires s'enforment non seullement des deux parties ains aussi du 
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droit de l'empire affin que le pays de Prusse soit gardé auprés l'empire. 
Ce semble aux estats estre seruissable et prouffitable a l'affaire; toutef· 
fois si veullent ilz ce tout remettre a la plus ampie et clemente conside· 
ration de vostredicte maiesté imperiale. 

In dorso: Polonia. 

Manu recentiori: Sobre el estado de Prusia que pertenecia al Marques 
Albrecho y ala orden Teutonica. 

a) Haulcé · haussé 

b) in ms.: le 

Ferdinandus rex Romanorum 
ad Carolum V imperatorem 

N. 22 

Viennae 29.1.1535. 

Fabianum Dameraw consiliarium reginae Poloniae commendat. 
(Lat., orig., sig.) 

A.G.S. Estado Leg. 637 f. 18. 

Serenissimo et potentissimo Principi et Domino, domino Carola Ro· 
manorum Imperatori semper augusto ac Germanie Hispaniarum utriusque 
Sicilie Hierusalem Hungarie Dalmatie Croatie etc. Regi Archiduci Austrie 
Duci Burgundie etc. Camiti Habspurgi Flandrie et Tirolis etc. Fratri et 
Domino nostro charissimo. Ferdinandus diuina fauente clementia Roma­
norum Rex semper augustus ac Germanie Hungarie Bohemie Dalmatie 
Croatie Sclauonie Rex Infans Hispaniarum Archidux Austrie Dux Bur­
gundie etc. Comes Tirolis etc. Post continuum fraterni mutui amoris in· 
crementum perpetuam obsequentis propensionem. Serenissime Princeps, 
Frater et Domine charissime.. Cum per litteras serenissimi Principis 
Domini Sigismundi Regis Polonie, magni ducis Lituanie ac Russie Prus­
sieque Fratris et Sororii nostri charissimi admoniti essemus serenitatis 
sue ac serenissime Domine Regine Polor.ie Sororis et consanguineae nostre 
charissime consiliarium et aulicum presentium exhibitorem Fabianum 
Dameraw in rebus suis ad dilectionem et Maiestatem vestram destinari 
committere, non potuimus quin illum alioqui a) futurum Maiestati vestre 
commendatissimum nostro quoque fauore et nomine Dilectioni et Maies­
tati vestre commendatiorem efficeremus. Quare eandem Dilectionem et 
Maiestatem vestram fraterno studio rogamus ut ipsum Fabianum gratiose 
audire et in iis, que apud eam uel ratione Principatus Barensis uel alia· 
rum occasione agere habebit nostri et premissorum intuitu benigne expe· 
dire ac cum optato responso remittere dignetur, quod omni fraterno in 
eam amore et obsequio nostro promereri studebimus. Cum nos etiam 
obsequiose offerimus et commendamus. Datum in ciuitate nostra Vienna 
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die Vicesima nona Mensis Januarii, Anno Domini M.D.XXXV10 Regnorum 
nostrorum Romani quinto, Aliorum uero nono b).